
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W  B I A Ł Y M S T O K U

Białystok, dn. 25 listopada 1963 r. Nr 15 Poz. 135— 142

T R E S C

Poz. 

135 -

Część I — Przepisy obowiązujące
Uchwała nr 33/315 Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Białymstoku z dnia 17 października
1963 r. w  sprawie zmiany uchwały nr XXVII/243 
Prezydium W RN z dnia 10 września 1957 r. o za
twierdzeniu perspektywicznych planów ogólnych 
w  części dotyczącej terenu m. Augustowa, położonego 
przy ul. Związków Zarodowych.

136 — Zarządzenie nr 28/63 Prezydium Wojewódzkiej Ra
dy Narodowej w  Białymstoku z dnia 25 październi
ka 1983 r. w sprawie podwyższenia na terenie w o
jewództwa białostockiego opłat taryfowych za prze
trzymywanie przy czynnościach ładunkowych i w y 
ładunkowych ciężarowych pojazdów samochodowych 
PKS  i POM ponad ustalone przepisami normy czasu.

137 — Uchwała nr 19/107 Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w  Mońkach z dnia 27 września 1963 r. w 
sprawie zwiększenia ceny sprzedaży gruntów na ob
szarze terenów budowlanych w  gromadach: Trzcian
ne i Jasionówka.

Publikacje
138 — Ogłoszenie RW GW  6/5/63 Rejonowego Wydziału Go

spodarki Wodnej z dnia 24 września 1963 r. w  spra
wie zatwierdzenia statutu Spółki Wodnej pod na
zwą „Ratowo” we wsi Ratowice, gromady Śniadowo,

Poz.

139

140

141

' 142 —

powiatu łomżyńskiego.
Ogłoszenie R ejonowego Wydziału Gospodarki Wod
nej Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w B ia
łymstoku z dnia 9 października 1963 r. w sprawie 
zatwierdzenia statutu Spółki Wodnej pod nazwą 
„W oroniany” we wsi Woroniany, gromady Sokola- 
ny, powiatu sokolskiego.
Ogłoszenie Rejonowego Wydziału Gospodarki Wod
nej Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Bia
łymstoku z dnia 9 października 1963 r. w  sprawie 
zatwierdzenia statutu Spółki Wodnej pod nazwą 
„Sokół” we wsi Rozedranka Nowa, gromady Roze
dranka Stara, powiatu sokolskiego.
Ogłoszenie Rejonowego Wydziału Gospodarki Wod
nej Prezydium Powiatowej Rady Naro dowej w  Bia
łymstoku z dnia 9 października 1983 r. w  sprawie 
zatwierdzenia statutu Spółki Wodnej pod nazwą 
„Nietupa” we wsi Kundzicze, gromady Górka, po
wiatu sokolskiego.
Ogłoszenie Rejonowego Wydziału Gospodarki Wod
nej Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Bia
łymstoku z 11 października 1963 r. w  sprawie za
twierdzenia statutu Spółki Wodnej pod nazwą „ISlo- 
wa W ola” we wsi Nowa Wola, gromady Michałowo, 
powiatu białostockiego.

'  UCHWAŁA Nr 33/315

Prezydium Wojewódzkiej  Rady Narodowej w Białymstoku

z dnia 17 października 19*63 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/243 Prezydium WRN 
z dnia 10.IX.1957 r. o zatwierdzeniu perspektywicznych 
planów ogólnych w części dotyczącej terenu m. Augustowa 

położonego przy ul. Związków Zawodowych.

Na podstawie art. 25, ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia
1961 r. (Dz. U. Nr 7, poz. 47 z 1961 r.) po przeanalizowaniu 
wniosku Prezesa Sądu Wojewódzkiego w  Białymstoku 
z dnia 1 sierpnia 1963 r. N r Prez. 5126/63 w  sprawie loka
lizacji gmachu Prokuratury i Sądu Powiatowego w  Augu
stowie, Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Bia
łymstoku uchwala, co następuje:.

§ 1.

Zatwierdzić projekt opracowany przez Wojewódzką Pra
cownię Urbanistyczną przy Wydziale Budownictwa, Urba
nistyki i Architektury Prezydium W RN częściowej zmiany 
w  ogólnym planie perspektywicznym m Augustowa, pole
gającym na tym, że teren o pow. ok. 1,2 ha położony przy 
ul. Związków Zawodowych przeznaczyć pod budowę Sądu 
Powiatowego i Prokuratury, zgodnie z przedstawioną plan
szą ogólnego planu perspektywicznego m. Augustowa 
w  skali 1:5000 stanowiącym załącznik do niniejszej uchwa
ły.

§ 2 .

Wykonanie uchwały zleca się W ydziałowi Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury Prfezydium WRN.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. Wyma- 
Sia ona w g przepisu art. 24 powyższej ustawy ogłoszenia 
*v Dzienniku Urzędowym WRN.

Sekretarz Prezydium 
Jerzy Koszel

Przewodniczący Prezydium 
Stefan Żmijko

Poz. 136 

ZARZĄD ZENIE Nr 28/63 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej  w Białymstoku 

z dnia 25 października 1963 roku

w sprawie wprowadzenia podwyższenia na terenie woje
wództwa białostockiego opłat taryfowych za przetrzymy
wanie przy czynnościach ładunkowych i wyładunkowych 
ciężarowych pojazdów samochodowych PKS i POM po

nad ustalone przepisami normy czasu.

W  celu zapewnienia lepszego wykorzystania ciężarowego 
taboru samochodowego Państwowej Komunikacji Samocho
dowej i Państwowych Ośrodków Maszynowych w  okresie 
wzmożonych przewozów jesiennych, a tym samym spraw
nego wykonania urzewozów ziemiopłodów, —  Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej na podstawie art. 55 ust.
4 pkt. 3 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach naro
dowych (Dz. U. z 1963 r. Nr 29, poz. 172) i § 3 punkt 2 
uchwały N r 340/61 Rady Ministrów z dnia 18 sierpnia
1961 r. w  sprawie zapewnienia wykonania przewozów przez 
Polskie Koleje Państwowe i przez transport drogowy 
w  okresie przewozów jesiennych zarządza, co następuje.

§ 1.
Podwyższa się na okres od 1 listopada 1963 r. do dnia 

15 grudnia 1963 r. opłaty taryfowe, ustalone w  § 35 Taryfy 
Towarowej Transportu Samochodowego i Spedycji za prze
trzymywanie ciężarowych pojazdów PKS  i POM  do w y
sokości:
1 —  trzykrotnej za przekroczenie normy czasu przeznaczo

nego na czynności załadunkowe i wyładunkowe (po
stojowe),

2 —  pięciokrotnej za czas przestoju pojazdów z powodu
nie przystąpienia do niezwłocznego wykonania czyn
ności ładunkowych.

§ 2.
Zobowiązuje się wszystkich użytkowników taboru samo

chodowego do właściwego wykorzystania przydzielonego 
taboru Państwowej Komunikacji Samochodowej i Państwo
wych Ośrodków Maszynowych w  okresie przewozów je 
sienno-zimowych oraz wyciągania konsekwencji służbowych 
w stosunku^ do winnych spowodowania przetrzymywania 
samochodów i ciągników ponad ustalone normy czasu prze
znaczonego na czynności ładunkowe.



§ 3.
Zarządzenie niniejsze wchodzi w  życie z dniem 1 listo

pada 1963 r.

§ 4.
Wykonanie niniejszego zarządzenia zleca się Wydziałowi 

Komunikacji Prezydium WRN, Wojewódzkiemu Przedsię
biorstwu Państwowej Komunikacji Samochodowej i W oje
wódzkiemu Zjednoczeniu Przedsiębiorstw Mechanizacji 
Rolnictwa.

Sekretarz Prezydium Z-ca Przewodn. Prezydium
Jerzy Koszel Edmund Szczepański

Poz. 137 

UCHWAŁA N r 19/107 

Frezydium Powiatowej Rady Narodowej w Mońkach

z dnia 27 września 1963 r.

w sprawie zwiększenia ceny sprzedaży gruntów na obsza
rze terenów budowlanych w gromadach Trzcianne

i Jasionówka.

Na podstawie § 10 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 31 lipca 1957 r. w  sprawie zasad ustalenia ceny do
mów mieszkalnych i gruntów budowlanych sprzedawanych 
przez Państwo, sposobu zapłaty należności, sposobu zalicza
nia na pokrycie ceny nakładów poczynionych przez nabyw
cę oraz kategorii osób korzystających z pierwszeństwa 
przy nabywaniu domów i gruntów (Dz. U. N r 44, poz. 204 
z późniejszymi zmianami) oraz § 3 ust. 4 zarządzenia M i
nistra Rolnictwa z dnia 24 września 1962 r. w  sprawie 
ceny, warunków i trybu sprzedaży państwowych nierucho
mości rolnych (Mon. Pol. Nr 72, poz. 335), Prezydium Po 
wiatowej Rady Narodowej uchwala:

§ I-
Podwyższyć cenę sprzedaży gruntów (działek budowla

nych) do 300% ceny określonej w  § 1 powołanego na wstę
pie zarządzenia Ministra Rolnictwa, na obszarze gromad 
Trzcianne i Jasionówka.

§ 2 .
Wykonanie uchwały powierza się W ydziałowi Gospodar

ki Komunalnej i Mieszkaniowej Prezydium Powiatowej Ra
dy Narodowej.

§ 3‘
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w  Dzien

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
M. Boguszewicz C:«. Gartych

Poz. 138

OGŁOSZENIE

Rejo nowego Wydziału Gospodarki Wodnej Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej w Łomży

z dnia 24 września 1963 r.

w sprawie zatwierdzenia statutu Spółki Wodnej pod na
zwą ,,Ratowo” we wsi Ratowie, gromady Śniadowo, pow. 

łomżyńskiego.

Podaje się do publicznej wiadomości, że Rejonowy W y
dział Gospodarki Wodnej Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w  Łomży na podstawie art. 113, ust. 2 ustawy 
z dnia 30 maja 1962 roku prawo wodne (Dz. U. Nr 34, 
poz. 158) zatwierdził statut spółki wodnej pod nazwą „Ra- 
towo” we wsi Ratowo, Gromadzkiej Rady Narodowej 
w  Śniadowie, powiatu łomżyńskiego.

Statut zawiera postanowienia określone w  art. 118 usta
wy wodnej:

1. Nazwa spółki: Spółka Wodna ,,Ratowo” .
2. Siedziba spółki: wieś Ratowo, gr. Śniadowo, pow. 

łomżyńskiego.
3. Cel Spółki:
a) melioracje i zagospodarowanie pomełioracyjne użyt

ków rolnych,
b) eksploatacja i konserwacja urządzeń melioracyjnych.
c) prowadzenie racjonalnej gospodarki na terenach zme

liorowanych i zagospodarowanych,
d) racjonalna gospodarka na terenach torfowych jak za

gospodarowanie potorfi itp.
4. Spółka została utworzona na podstawie projektu tech

nicznego z dnia 14 lipca 1963 roku, projekt zawiera:

a) plany sytuacyjne,
b) opis techniczny,
c) wykazy członków z uwidocznieniem obszarów grun

tów.
5. Walne zgromadzenie zwołuje zarząd spółki. Dla waż

ności uchwał walnego zgromadzenia potrzebna jest obec
ność nie mniej niż połowy członków. W  razie nie zebrania 
się dostatecznej ilości członków dla prawomocności uchwał 
zgromadzenia, zostanie zwołane drugie walne zgromadze
nie z tym samym porządkiem obrad w terminie 7— 14 dni 
po upływie terminu pierwotnie wyznaczonego. Uchwały 
zgromadzenia zwołanego w  drugim terminie są prawomoc
ne przy obecności przynajmniej 1/3 ilości człooków. 
Uchwały walnego zgromadzenia zapadają zwykłą większo
ścią głosów. Do powzięcia uchwały o rozwiązaniu spółki 
potrzebna jest większość 2/3 członków walnego zgromadze
nia.

Protokóły z obrad walnego zgromadzenia wraz z uchwa
łami wpisuje się do osobnej księgi protokółów. Każdy 
protokół podpisuje przewodniczący i protokolant.

6. Walne zgromadzenie członków jako najwyższy organ 
spółki podejmuje uchwały dotyczące:

a) zmiany statutu,
b) rozwiązania i ikw idacji spółki,
c) budżetu i programu robót,
d) wyboru członków do organów spółki,
e) zatwierdzania rocznych sprawozdań, rachunków, 

budżetu i bilansu,
f) wystąpienia o' kredyt i uchwalenie jego górnej gra

nicy,
g) wynagrodzenia dla płatnych pracowników spó}ki,
h) innych spraw przewidzianych w  statucie i ustawie 

wodnej.
7. Ogłoszenia zarządu, dotyczące członków spółki winne 

być wywieszane u przewodniczącego zarządu, zastępcy 
przewodniczącego i sołtysa w  miejscu do ogłoszeń prze- . 
znaczonym i dla każdego dostępnym.

Ogłoszenia dotyczące spółki, a mające na celu powiado
mienie szerszego ogółu, winny być opublikowane w  Dzien- 
nijku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej lub 
w  miejscowych czasopismach.

Kierownik
Rejonowego Wydziału Gospodarki Wodnej 

Wł. M ichajłow

Poz. 139

OGŁOSZENIE

Rejonowego Wydziału Gospodarki Wodnej 
Frezydium Powiatowej R ady Narodowej w Białymstoku

z dnia 9 października 1£63 r.
w sprawie zatwierdzenia statutu Spółki Wodnej pod nazwą 
„Woroniany” we wsi Woroniany, gromady Sokolany, pow. ’ 

sokolskiego. 3

Podaje się do publicznej wiadomości, że Rejonowy W y
dział Gospodarki Wodnej Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Białymstoku, działając na podstawie art. | 
113 ust. l" pkt. 3 prawa wodnego (Ustawa z dnia 30 maja
1962 roku —  Dz. U. Nr 34, poz. 158), zatwierdził w  dniu
3 października 1963 r. statut Spółki Wodnej pod nazwą 
„W oroniany” we wsi Woroniany, gromady Sokolany, powia
tu sokolskiego. Statut zawiera postanowienia określone 
w art. 118 prawa wodnego.

1. Naz-Wa spółki: Spółka Wodna „W oroniany” .
2. Siedziba spółki: wieś Woroniany, gromady Sokolany, 

powiatu sokolskiego.
3. Cel spółki: przeprowadzenie melioracji łąk, zagospo

darowanie i pielęgnacją łąk oraz konserwacja urządzeń 
melioracyjnych.

4. Spółka Wodna została utworzona na podstawie pro
jektu technicznego.

Projekt zawiera:
a) plan sytuacyjny,^,
b) opis techniczny,
c) projekt statutu wraz z wykazem członków i uwidocz

nieniem obszaru gruntów. . -i
5. Walne zgromadzenie zwołuje zarząd spółki. Dla waż

ności uchwał walnego zgromadzenia potrzebna jest obec
ność nie mniej niż Dołowy członków. W razie nie zebra-  ̂
nia się ilości członków dostatecznej dla prawomocności . 
uchwał zgromadzenia, zostanie zwołane drugie walne_ zgro
madzenie z tym samym porządkiem obrad, w  terminie TM  
— 14 dni, po * upływie terminu pierwotnie wyznaczonego. J



Uchwały zgromadzenia zwołanego w  drugim terminie są 
prawomocne przy obecności przynajmniej 1/3 członków.

Uchwały walnego zgromadzenia zapadają zwykłą w ięk
szością głosów. D o powzięcia uchwały o rozwiązaniu spół
ki potrzebna jest większość 2/3 członków walnego zgro
madzenia.

Protokóły z obrad walnego zgromadzenia wraz z uchwa
łami wpisuje się do osobnej księgi protokółów. Każdy 
protokół podpisuje przewodniczący i protokolant.

Walne zgromadzenie członków, jako najwyższy organ 
spółki podejmuje uchwały dotyczące:

a) zmiany statutu,
b) rozwiązania i likw idacji spółki,
c) wyboru członków do organów spółki,
d) budżetu i programu robót,
e) zatwierdzenia rocznych sprawozdań, rachunków, bu

dżetu i bilansu,
f) występowania o kredyt i ustalenie jego górnej gra

nicy,
g) wynagrodzenia dla płatnych pracowników spółki,
h) innych spraw przewidzianych w  statucie i ustawie 

wodnej.
Ogłoszenia zarządu, dotyczące członków spółki winny byc 

wywieszane u przewodniczącego zarządu, z-cy przewodni
czącego i sołtysa wsi w miejscu do ogłoszeń przeznaczo
nym i dla każdego dostępnym. Ogłoszenia dotyczące spółki, 
a mające na . celu powiadomienie szerszego ogółu, winny 
być opublikowane w  Dzienniku Urzędowym Wojewódzkie] 
Rady Narodowej w  Białymstoku lub miejscowych czaso
pismach.

Kierownik
Rejonowego Wydziału Gospodarki Wodnej 

J. T. Nowiński

Poz. 140 

OGŁOSZENIE

Rejonowego Wydziału Gospodarki Wodnej 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Białymstoku

z dnia 9 października 1963 r.
w sprawie zatwierdzenia statutu Spółki Wodnej pod naz
wą „Sokół” we wsi Rozedranka Nowa, gromady Rozedran- 

ka Stara, powiatu sokolskiego.

Podaje się do publicznej wiadomości, że Rejonowy W y
dział Gospodarki Wodnej Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Białymstoku, działając na podstawie art. 113 
ust. 1 pkt. 3 prawa wodnego (Ustawa z dnia 30 maja
1962 r. — Dz. U. Nr 34, poz. 158), zatwierdził w  dniu
3 października 1963 r. statut Spółki Wodnej pod nazwą 
..Sokół-' we wsi Rozedranka Nowa, gromady Rozedranka 
Stara, powiatu sokolskiego.

Statut zawiera postanowienia określone w  art. 118 pra
wa wodnego.

1. Nazwa spółki: Spółka Wodna „Sokół” .
2. Siedziba spółki: wieś Rozedranka Nowa, gromady Ro

zedranka Stara, powiatu sokolskiego.
3. Cel spó’ ki: przeprowadzenie melioracji zagospodaro

wania łąk, pielęgnacja łąk i pastwisk i konserwacja urzą
dzeń melioracyjnych.

4. Spółka Wodna -została utworzona na podstawie pro
jektu technicznego.

Projekt zawiera:
a) plan sytuacyjny,
b) opis techniczny,
c) projekt statutu wraz z wykazem członków i uwidocz

nieniem obszaru gruntów.
5. Walne zgromadzenie zwołuje zarząd spółki. Dla waż

ności uchwał walnego zgromadzenia potrzebna jest obec
ność nie mniej niż połowy członków. W  razie nie zebra
nia się ilości członków dostatecznej dla prawomocności 
uchwał zgromadzenia, zostanie zwołane drugie walne 
zgromadzenie z tym samym porządkiem obrad, w term i
nie 7— 14 dni, po upływie terminu pierwotnie wyznaczo
nego. Uchwały zgromadzenia zwołanego w drugim term i
nie są prawomocne, przy obecności 1/3 ilości członków.

Uchwały walnego zgromadzenia zapadają zwykłą w ięk
szością głosów. Do powzięcia uchwały o rozwiązaniu spół
ki potrzebna jest większość 2/3 członków walnego zgro
madzenia. Protokóły z obrad walnego zgromadzenia wraz 
z uchwałami wpisuje się do osobnej księgi protokółów. 
Każdy protokół podpisuje przewodniczący i protokolant.

Walne zgromadzenie członków, jako najwyższy organ 
spółki podejmuje uchwały dotyczące:

a) zmiany statutu,

b) rozwiązania i likw idacji spółki,
c) wyboru członków do organów spółki, ,
d) budżetu i programu robót,
e) zatwierdzenia rocznych sprawozdań, rachunków, bu

dżetu i bilansu,
f) występowania o kredyt i ustalenie jego górnej gra

nicy,
g) wynagrodzenia dla płatnych pracowników spółki,
h) innych spraw przewidzianych w  statucie i ustawie 

wodnej.
Ogłoszenia zarządu, dotyczące członków spółki winny 

być wywieszane u przewodniczącego zarządu, z-cy prze
wodniczącego i sołtysa wsi w  miejscu do ogłoszeń przez
naczonym i dla każdego dostępnym. Ogłoszenia dotyczą
ce spółki, a mające na celu powiadomienie szerszego 
ogółu, winny być publikowane w Dzienniku Urzędowym 
W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Białymstoku lub m iej
scowych czasopismach.

Kierownik
Rejonowego Wydziału Gospodarki Wodnej 

J. T. Nowiński

Poz. 141 
OGŁOSZENIE

Rejonowego Wydziału Gospodarki Wodnej 
Prezjdium Powiatowej Rady Narodowej w Białymstoku

z dnia 9 października 1963 r.

w sprawie zatwierdzenia statutu Spółki Wodnej pod na
zwą „Nietupa” we wsi Kundzicze, gromady Górka, pow.

sokolskiego.

Podaje się do publicznej wiadomości, że Rejonowy W y
dział Gospodarki Wodnej Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w  Białymstoku, działając na podstawie art. 113 
ust. • 1 pkt. 3 prawa wodnego (Ustawa z dnia 30 maja 
1S62 r. — Dz. U. Nr 34, poz. 158), zatwierdził w  dnu
3 października 1963 r. statut Spółki Wodnej pod nazwą 
„Nietupa” we wsi Kundzicze,' gromady Górka, powiatu so
kolskiego.

Statut zawiera postanowienia określone w  art. 118 pra
wa wodnego.

1. Nazwa spółki: Spółka Wodna „Nietupa” .
2. Siedziba spółki: wieś Kundzicze, gromady Górka, po

wiatu sokolskiego.
3. Cel spółki: przeprowadzenie melioracji i zagospodaro

wanie łąk, konserwacja urządzeń wodno-melioracyjnych
i pielęgnacja łąk i pastwisk.

4. Spółka Wodna została utworzona na podstawie pro
jektu technicznego.

Projekt zawiera:
a) plan sytuacyjny,
b) opis techniczny,
c) projekt statutu wraz z wykazem członków i uwido- 

nieniem obszaru gruntów.
5. Walne zgromadzenie zwołuje zarząd spółki. Dla w a

żności uchwał walnego zgromadzenia potrzebna jest obec
ność nie mniej niż połowy członków. W razie nie zebra
nia się ilości członków dostatecznej dla prawomocności 
uchwał zgromadzenia zostanie 'zwołane drugie walne zgro
madzenie z tym samym porządkiem obrad, w  terminie 
7— 14 dni, po upływie terminu pierwotnie wyznaczonego. 
Uchwały zgromadzenia zwołanego w  drugim terminie są 
prawomocne przy obecności 1/3 ilości członków.

Uchwały walnego zgromadzenia zapadają zwykłą w ięk
szością głosów. Do powzięcia uchwały o rozwiązaniu spół
ki potrzebna jest większość 2/3 członków walnego zgro
madzenia.

Protokóły z obrad walnego zgromadzenia wraz z uchwa
łami wpisuje się do osobnej księgi protokółów. Każdy pro
tokół podpisuje przewodniczący i protokolant.

Walne zgromadzenie członków, jako najwyższy organ 
spółki ocdejmuje uchwały dotyczące:

a) zmiany statutu,
b) rozwiązania i likwidacji spółki,
c) wyboru członków do organów spółki,
d) budżetu i programu robót,
e) zatwierdzenia rocznych sprawozdań, rachunków, bu

dżetu i bilansu,
f) występowania o kredyt i ustalenie jego górnej gra

nicy,
g) wynagrodzenia dla płatnych pracowników spółki,
h) innych spraw przewidzianych w  statucie i ustawie 

wodnej.



Ogłoszenia zarządu, dotyczące członków spółki' winny' 
być wywieszane u przewodniczącego zarządu, z-cy prze
wodniczącego i sołtysa wsi w miejscu do ogłoszeń przez
naczonym i dla każdego dostępnym.

Ogłoszenia dotyczące spółki, a mające na celu powia
domienie szerszego ogółu, winny być publikowane w 
D zienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Białymstoku lub miejscowych czasopismach.

Kierownik
Rejonowego Wydziału Gospodarki Wodnej 

J. T. Nowiński

Poz. 142 

OGŁOSZENIE

Rejonowego Wydziału Gospodarki Wodnej 
Prezydium Powiatowej Mady Narodowej w Białymstoku

z dnia 11 października 1963 r.
w sprawie zatwierdzenia statutu Spółki Wodnej pod nazwą 
..Nowa Wola” we wsi Nowa Wola, gromady Michałowo, po

wiatu białostockiego.
Podaje się do publicznej wiadomości, że Rejonowv Wy

dział Gospodarki Wodnej Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Białymstoku, działając na podstawie art.
113 ust. 1 pkt. 3 prawa wodnego (Ustawa z dnia 30 maja
1962 r. — Dz. U. Nr 34, poz. 158), zatwierdził w dniu 
10 października 1983 r. statut Spółki Wodnej pod nazwą 
, Nowa Wola” we wsi Nowa Wola, gromady Michałowo, po
wiatu białostockiego.

Statut zawiera postanowienia określone w art. 118 pra
wa wodnego. Ogłoszenie zawiera postanowienia statutu 
określone w punktach 1, 2, 9, 10 i 12 art. 142 Ustawy 
Wodnej z dnia 19 września 1922 r. (Dz. U. R.P. Nr 62, 
poz. 574).

1. Nazwa spółki: Spółka Wodna „Nowa Wola” . .
2. Siedziba spółki: wieś Nowa Wola, gromady Michałowo, 

powiatu białostockiego.
3. Cel spółki: odwodnienie i nawodnienie gruntów, kon

serwacja urządzeń wodno-melioracyjnych, pielęgnacja łąk
i pastwisk, oraz ich zagospodarowanie.

4. Spółka Wodna została utworzona na podstawie pro
jektu technicznego.

Projekt zawiera:
a) plan sytuacyjny,
b) opis techniczny,
c) projekt statutu wraz z wykazem członków i uwidocz

nieniem obszaru gruntów.
5. Walne zgromadzenie zwołuje zarząd spó łki. Dla waż

ności uchwał walnego zgromadzenia potrzebna jest obec
ność nie mniej niż połowy członków. W razie nie zebra
nia się ilości członków dostatecznej dla prawomocność 
uchwał zgromadzenia, zostanie zwołane drugie wa].. 
zgromadzenie z tym samym porządkiem obrad, w termi
nie 7— 14 dni, po upływie terminu pierwotnie wyznaczo
nego. Uchwały zgromadzenia zwołanego w drugim termi
nie są prawomocne przy obecności przynajmniej 1/3 ilości 
człon kow.

Uchwały walnego zgromadzenia zapadają zwykłą więk
szością giosów. Do powzięcia uchwały o rozwiązaniu spół
ki potrzebna jest większość 2/3 członków walnego zgro
madzenia. Protokóły z obrad walnego zgromadzenia wraz 
z uchwałami wpisuje się do osobnej księgi protokółów. 
Każdy protokół podpisuje przewodniczący i protokolant.

Walne zgromadzenie członków, jako najwyższy organ 
spółki podejmuje uchwały dotyczące:

a) zmiany statutu,
b) rozwiązania i likwidacji spółki,
c) wyboru członków do organów spółki,
d) budżetu i programu, robót,
e) zatwierdzenia rocznych sprawozdań, rachunków, bu

dżetu i bilansu,
f) występowania o kredyt i ustalenie jego górnej granicy,
g) wynagrodzenia dla płatnych pracowników spółki,
h) innych spraw przewidzianych w statucie i ustawie 

wodnej.
Ogłoszenia zarządu, dotyczące członków spółki winny 

wodniczącego i sołtysa wsi w miejscu do ogłoszeń przez- 
być wywieszane u przewodniczącego zarządu, z-cy prze- 
naczonym i dla każdego dostępnym.

Ogłoszenie dotyczące spółki, a mające na celu powiado
mienie szerszego ogółu, winny być publikowane w  Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady narodowej w Bia
łymstoku, lub miejscowych czasopismach.

Kierownik 
Rej. Wydz. Gospodarki Wodnej 

J. T. Nowiński

Adres Redakcji i Administracj i: B ia łystok, uL M ickiew icza N r 3 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej, pokój nr 8
Telefon: 56-38

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem — 18 zł, 
półroczna bez skorowidza — 10 zł.

Cena ogłoszeń: l/l strony 240 zł, 3/4 str. (do 120 wierszy) 210 
zł, 1/2 strony (od 80 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w .) 90 zł, 1/3 
Strony (do 20 w .) 60 zł.

Drobne do 100 wyrazów  90 gr za wyraz.
Wszelkie należności za prenumeratę, ogłoszenia i egzemj larze 

pojedyńcze należy wpłacać w  Narodowym  Banku Polskim -  II 
Oddział M iejski w  Białymstoku — kointo 113-'4/2-65 (część 15 dział 
$ rozdział 18 „wpływy wydawnictw”).

Cena pójedyńczego egzemplarza od 4 stron druku wynosi 90 gr —
przy większej ilości stron — o 30 gr w ięcej od każdej drukowa
nej strony.

O D BIO R C A opłata pocztowa uiszczona gotówką


